
Изменение № 3 ГОСТ 20410—75 Железы шишковидные крупного рогатого скота замороженные. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 25.05.88 № 1466

Дата введения 01.01.89

Пункт 4.1. Заменить ссылки: ГОСТ 13513—80 на ГОСТ 13513—86, ГОСТ 13361—78 на ГОСТ 13361—84.

Пункт 4.2. Заменить ссылку: ГОСТ 1341—74 на ГОСТ 1341—84; третий абзац изложить в новой редакции: «Укладывание сырья в ящики должно быть плотным, не допускающим его перемещения при встряхивании».

Пункт 4.3. Заменить ссылку и слово: ГОСТ 17308—71 на ГОСТ 17308—85, «укладка» на «укладывание».

(Продолжение см. с. 234)

(Продолжение изменения к ГОСТ 20410—75)

Пункт 4.5. Второй, восьмой абзацы изложить в новой редакции: «наименования предприятия-изготовителя и (или) его товарного знака» (2 раза).

(ИУС № 8 1988 г.)